АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.02.2022

          № 20
с.Швариха

О внесении изменений в постановление администрации

Шварихинского сельского поселения от 13.02.2021 № 16
В связи с кадровыми изменениями администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 13.02.2021 № 16 «О пунктах временного размещения населения на территории муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. в приложении № 2 к Постановлению слова «Пушпашева Оксана Алексеевна» заменить словами «Кочкин Алексей Викторович».
2. Обнародовать настоящее постановление в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).

Глава администрации
Шварихинского сельского поселения:

             А.В.Заболотский
Направить: дело, прокуратура, сайт, информационный бюллетень, регистр МНПА